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Fotodokumentationer optaget under kontrolbesøget
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperatur i perioden siden seneste
kontrolbesøg.
Virksomheden er ved at overgå til et elektronisk
egenkontrolprogram, vejledt generelt om overholdelse af
frekvenser i det nye program.
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg.
Virksomheden er politianmeldt.
Følgende er konstateret: kontrolleret om virksomheden er
godkendt til brug af det økologiske spisemærke/ anprisning
med økologi. Virksomheden har ikke ansøgt om brugen af det
økologiske spisemærke. Virksomheden skal med henblik på at
blive omfattet til brugen at det økologiske spisemærke
/henvisning til det økologiske spisemærke i sølv 60- 90 %, skal
de ansøge om det ved Fødevarestyrelsen.
På afdelingens spise køkken som er tilgængelig for patienter og
pårørende. Her hænger menukort tilgængeligt på opslagstavle
og på reol ved bord. Foto dokumentation er optaget.
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I menukort står følgende tekst
"I køkkenet på Aarhus Universitetshospital laves al maden fra bunden. Vi bruger friske og fortrinsvis økologiske
råvarer.
Vi bager brød og kager, vi snitter og sylter grøntsager, vi laver pålæg, pesto mayonnaise og marmelade. Vi steger
friske fisk, koger fond, producerer varer i eget røgeri og meget mere.
Mellem 60 og 90 pct. af de råvarer, vi bruger i Køkkenet er økologiske derfor har vi det økologiske spisemærke i
sølv, som tildeles af Fødevarestyrelsen. Drikkevarer som kaffe, The, saft, juice, danskvand, sodavand, og lys øl er
ikke økologisk og leveres ikke fra Køkkenet. Disse produkter indgår derfor ikke i spisemærkeopgørelsen fra
Køkkenet

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil vi drøfte med centralkøkkenet og vi har ikke indflydelse på
hvad der står i menukortet.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.


